
 
 
                                                                                                                      Ciechanów dnia 12.12.2024 r. 

AT - ZP/2501/81.1/24  

Uczestnicy postępowania 
dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup sprzętu jednorazowego dla wszystkich 

oddziałów- powtórzenie 
 

ogłoszonego w dniu 03.12.2024 r. w BZP, nr ogłoszenia 2024/BZP 00630207 oraz 
zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala – https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie modyfikuje opublikowane w dniu 11.12.2024 r. odpowiedzi na 
przesłane przez Wykonawców zapytania, dotyczące treści swz  w zakresie pytań nr. 7,8 i 35 w następujący 
sposób: 

Było: 

Lp. pytanie odpowiedź 

7 

Poz. 7  

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą do 3 ml?  

2. Czy Zamawiający dopuści podwójną kryzę na korpusie strzykawki uniemożliwiającą 

przypadkowe wysunięcie tłoka zamiast pierścienia zabezpieczającego?  

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby tłok i cylinder strzykawki były wykonane z 

polipropylenu? 

1. Tak 

2. Tak 

3. Zgodnie z SWZ 

8 

Poz. 8  

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą do 6 ml?  

2. Czy Zamawiający dopuści podwójną kryzę na korpusie strzykawki uniemożliwiającą 

przypadkowe wysunięcie tłoka zamiast pierścienia zabezpieczającego?  

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby tłok i cylinder strzykawki były wykonane z 

polipropylenu? 

1. Tak 

2. Tak 

3. Zgodnie z SWZ 

35 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml? Tak 

 
Jest: 

Lp. pytanie odpowiedź 

7 

Poz. 7  

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą do 3 ml?  

2. Czy Zamawiający dopuści podwójną kryzę na korpusie strzykawki uniemożliwiającą 

przypadkowe wysunięcie tłoka zamiast pierścienia zabezpieczającego?  

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby tłok i cylinder strzykawki były wykonane z 

polipropylenu? 

Zgodnie z SWZ 

8 

Poz. 8  

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą do 6 ml?  

2. Czy Zamawiający dopuści podwójną kryzę na korpusie strzykawki uniemożliwiającą 

przypadkowe wysunięcie tłoka zamiast pierścienia zabezpieczającego?  

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby tłok i cylinder strzykawki były wykonane z 

polipropylenu? 

Zgodnie z SWZ 

35 

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml? Zgodnie z SWZ 

 
 
 
 

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/


Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
informuje, że zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 17.12.2024 r. godz. 10:00 i otwarcia 
17.12.2024 r. godz. 10:30. 
 
 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 
 


